



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.105
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/ 01
Sayfa	1/1



PROGRAM ADI:	Ufuk2020 Kobi Aracı Mükemmeliyet Mührü (Seal Of Excellence) Çağrısı
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	TÜBİTAK
AMACI:	Ufuk2020 Programı'nın bir bileşeni olan KOBİ Aracı ile birlikte KOBİ'lerin inovasyon potansiyelinin geliştirilmesine destek verilerek yeni fikirlerin hızlı ve etkin bir şekilde pazara aktarılması ve uzun vadede ise Avrupa'nın endüstriyel rekabetçiliğinin artması, ekonomik büyüme ve istihdam olanaklarının artırılması amaçlanmaktadır.
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	Bu çağrıya yalnızca son başvuru tarihine kadar Mükemmeliyet Mührü almaya hak kazanmış Ufuk2020 KOBİ Aracı programı kapsamında Mükemmeliyet Mührü almış olan firmalar (sektörüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri) başvuru yapabilir. Ufuk2020 KOBİ Aracı programı kapsamında Mükemmeliyet Mührü'ne sahip KOBİ'lere Mükemmeliyet mührü alınan projeleri için TÜBİTAK tarafından, "1071-Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı" kapsamında destek verilecektir.
BÜTÇESİ:	Faz 1 proje önerileri için TÜBİTAK'tan talep edilen katkı miktarı en fazla 150.000 TL olmalıdır. Faz 2 proje önerileri için TÜBİTAK'tan genel gider desteği hariç talep edilen katkı miktarı ise KOBİ Aracı Programı Faz 2 proje başvurusunda talep edilen dolaylı maliyet (indirect cost) hariç destek miktarını aşamaz.
DESTEK ORANI:	Faz1 projeleri için destek miktarı en fazla 150.000€ olabilecektir. Faz2 projeleri içinse önerilen proje bütçesinin %75'i olacak şekilde destek oranı uygulanır. Ayrıca, bu çağrı kapsamında Faz2 projesi ile başvuru yapacak proje yürütücüsü firmalara, dolaylı maliyetler ya da işletme giderleri için, proje ödeneği esas alınarak %10 oranında genel gider desteği verilecektir.
SÜRESİ:	Proje süresi, Ufuk2020 KOBİ Aracı programı kapsamında Mükemmeliyet Mührü alınmış Faz 1 veya Faz 2 başvurusunda belirtilen süreyi aşamaz.
SON BAŞVURU TARİHİ:	Başvuruların tamamlanması için son tarih: 15 Nisan 2020, 17.30 TÜBİTAK PBS üzerinden (https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/) başvuruların elektronik imza sürecinin tamamlanması için son tarih: 22 Nisan 2020, 17.30
NASIL BAŞVURULUR? :	Çağrı kapsamında TÜBİTAK'a yapılacak başvurular, https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ adresi üzerinden yalnızca elektronik imzayla (e-imza) yapılabilmektedir.



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.105
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/ 01
Sayfa	2/1

**PROGRAMA AİT
ÖZELLİKLER:**

- Ulusal proje başvurularında literatür özetinin ham liste olarak verilmemiş olması, literatür referansı verilerek tartışılmış olması, literatür özetinde verilen referansların metin ile ilişkilendirilmiş olması beklenmektedir.
- Başvuruda önerilen makine-teçhizat, danışmanlık ve hizmet alımı giderlerine ait proforma faturaların mutlaka olması gerekmektedir. Sarf malzemeleri için projede gerekliliğinin değerlendirilmesine imkân veren ayrıntıda liste verilmelidir (Sarf malzemeler için proforma faturaya gerek yoktur).
- Firmaların yardımcı personel görevlendirmeleri için TÜBİTAK 1007 Programı Usul ve Esasları geçerli olacaktır.
- Desteklenmesine karar verilen bir projenin TÜBİTAK'a başvuru tarihinden itibaren bir yıl geçmesi halinde, başvuruda belirlenen firma personel ücretlerine, Grup Yürütme Kurulu kararı ile 1007 Programı Usul ve Esasları ilgili hükümleri kapsamında en fazla Yönetim Kurulu tarafından yeni takvim yılına ait belirlenmiş zam oranında ücret artışı eklenebilir.
- Firmaların personel giderleri için TÜBİTAK 1007 - Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programı Usul ve Esasları ilgili hükümleri geçerlidir.

DETAYLI BİLGİ / REHBER:

<https://h2020.org.tr/tr/haberler/ufuk2020-kobi-araci-mukemmeliyet-muhru-seal-excellence-cagrisi-acildi>